АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА     ПРОЕКТ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________.2020                            с. Конево                                              №
 О внесении изменений в постановление администрации Коневского сельсовета
 Краснозерского района Новосибирской области № 6 от 25.01.2012 г.
«Об утверждении Административного регламента по  присвоению,
изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости»

              В соответствии с  федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Жилищным кодексом Российской Федерации,      Федеральных законов от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.07.2017 № 217-ФЗ   «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановления Правительства Российской Федерации 19.11.2014 № 1221  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством,  администрация Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Административный регламент   по  присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1   пункта  2.4   изложить в следующей редакции
«2.4.1.Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет  8 календарных  дней со дня обращения за муниципальной услугой.»
1.2. Подпункт 2.4.4.    пункта  2.4   изложить в следующей редакции
«2.4.4. Срок выдачи (направления) заявителю документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, составляет  8 календарных  дней».
2. 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Коневского сельсовета» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области , обеспечить отправку данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения   регистра министерства юстиции Новосибирской области в установленном законом   порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава  Коневского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          В. В. Калашников